

Rosgaard A/S

Holstebrovej 121, Ravnstrup, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 69 59 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



This document has esignatur Agreement-ID: 6db1d8YMZQw247999185

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Sonja Rosgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosgaard A/S Holstebrovej 121 Ravnstrup 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 69 59 84
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaj Rosgaard Lars Rosgaard Ole Rosgaard Sonja Rosgaard
Direktion	Lars Rosgaard
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Ravnstrup Eksportstald A/S, Viborg
Kapitalinteresse	Denes Pig, S.L., Spanien

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-16.839	-2.939	11.032	2.587	8.441
Resultat af primær drift	-22.291	-9.062	6.209	-1.226	5.350
Finansielle poster, netto	-333	-167	16	95	18
Årets resultat	-20.185	-7.194	4.883	-871	4.150
Balance:					
Balancesum	52.381	49.952	72.483	40.765	38.257
Investeringer i materielle anlægsaktiver	170	928	333	566	26
Egenkapital	-14.466	5.720	13.913	9.030	9.901
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-23.511	13.116	-9.173	-12.646	5.160
Investeringsaktivitet	-9.676	-210	-161	-183	-1.595
Finansieringsaktivitet	33.182	-14.424	10.721	12.415	-4.247
Pengestrømme i alt	-5	-1.518	1.387	-413	-681
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	11	9	7	5
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	72,3	102,6	114,5	137,5	141,6
Soliditetsgrad	-27,6	11,5	19,2	22,2	25,9
Egenkapitalforrentning	N/A	-73,3	42,6	-9,2	53,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af smågrise, slagtesvin og avlsdyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet indgår i en koncern som omfatter 4 driftsselskaber samt overliggende holdingselskaber. De 4 driftsselskaber er forbundne og afhængige for så vidt angår bl.a. bankengagement, likviditet og indbyrdes hæftelse via en fælles cash-pool ordning.

Efter regnskabsårets udløb er det besluttet at omlægge regnskabsåret til 1. maj – 30. april for alle selskaber i koncernen og med en omlægningsperiode fra 1. januar 2022 – 30. april 2022.

Ultimo april 2022 er samtlige kapitalandele i selskabet overtaget af Kaj Rosgaard & Sønner ApS. I umiddelbar forlængelse heraf er der gennemført en kapitalforhøjelse i selskabet ved gældskonvertering med 14,5 mio. kr. med det formål at udligne negativ egenkapital.

Selskabet har for regnskabsåret 1. januar 2021 – 31. december 2021 realiseret et underskud før skat på 22,6 mio. kr., hvilket i sagens natur anses for dybt utilfredsstillende. Udviklingen skyldes vanskelige markedsvilkår af hidtil usete dimensioner, afvikling af tabsgivende kontrakter samt enkeltstående større tab.

For regnskabsåret 1. januar 2022 – 30. april 2022 har selskabet realiseret et overskud før skat på 2,3 mio. kr. og de 4 driftsselskaber set under ét har realiseret et overskud før skat på 3,1 mio. kr. Udviklingen er tilfredsstillende og kan henføres til gradvis bedre markedsvilkår, iværksatte tiltag til reduktion af koncernens sårbarhed ved fremtidige vanskelige markedsvilkår samt iværksatte tiltag til forbedring af driften. Den regnskabsmæssige egenkapital i selskabet er positiv med 1,8 mio. kr. pr. 30/4 2022 og egenkapitalen i de 4 driftsselskaber set under ét er positiv med 2,7 mio. kr. pr. 30/4 2022. For regnskabsåret 1. maj 2022 – 30. april 2023 forventer ledelsen fortsat positiv indtjening både for selskabet alene og samlet set for de 4 driftsselskaber med mindre markedsvilkårene igen forværres betragteligt og / eller at der opstår yderligere større enkeltstående tab.

Det samlede bankengagement er forlænget i februar 2022 med uændrede faciliteter.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er beregnet et skatteaktiv på 6,8 mio. kr., hvoraf 4,4 mio. kr. er indregnet som et aktiv i årsregnskabet. Der er således et eventualaktiv på 2,4 mio. kr., som ikke er indregnet. Ledelsen forventer, at selskabet i løbet af de kommende 2-3 år kan udnytte det indregnede skatteaktiv. Der vil altid være usikkerhed forbundet med måling af et skatteaktiv. En sådan usikkerhed kan være væsentlig.

Miljøforhold

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets aktiviteter drives uden særlig negativ påvirkning af det eksterne og interne miljø.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Bortset fra risikoen knyttet til ændringer i markedet samt konjunkturændringer i den almindelige samfundsudvikling, anses selskabet ikke udsat for særlige risici, herunder finansielle risici.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.839.243	-2.939.244
3 Personaleomkostninger	-4.946.318	-5.325.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-505.911</u>	<u>-797.306</u>
Driftsresultat	-22.291.472	-9.061.821
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-281.240	46.053
Indtægt af kapitalinteresse	0	-1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.761	0
Andre finansielle indtægter	940.609	613.968
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.023.419</u>	<u>-826.887</u>
Resultat før skat	-22.624.761	-9.228.688
5 Skat af årets resultat	<u>2.439.468</u>	<u>2.035.000</u>
6 Årets resultat	<u>-20.185.293</u>	<u>-7.193.688</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	860.742	1.183.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>860.742</u>	<u>1.183.419</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.292.227	1.573.467
9 Kapitalinteresse	757.450	0
10 Andre tilgodehavender	7.437.942	2.736.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.487.619</u>	<u>4.309.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.348.361</u>	<u>5.493.093</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.350.821	2.552.694
Varebeholdninger i alt	<u>2.350.821</u>	<u>2.552.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.518.848	31.227.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.442.243	371.729
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	4.364.994	0
11 Udskudte skatteaktiver	4.373.000	2.024.000
Andre tilgodehavender	9.794.747	8.054.255
12 Periodeafgrænsningsposter	180.417	215.535
Tilgodehavender i alt	<u>39.674.249</u>	<u>41.892.879</u>
Likvide beholdninger	7.998	13.398
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.033.068</u>	<u>44.458.971</u>
Aktiver i alt	<u>52.381.429</u>	<u>49.952.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
13 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.227	573.467
Overført resultat	-15.257.990	4.646.063
Egenkapital i alt	-14.465.763	5.719.530
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	8.000.000	0
Leasingforpligtelser	284.815	428.091
Anden gæld	461.969	461.969
14 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.746.784	890.060
14 Kortfristet del af langfristet gæld	145.000	142.000
Gæld til pengeinstitutter	39.942.393	14.620.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.952.236	15.958.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.228.069	11.969.650
Anden gæld	832.710	651.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.100.408	43.342.474
Gældsforpligtelser i alt	66.847.192	44.232.534
Passiver i alt	52.381.429	49.952.064

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Eventualposter
- 17 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	527.414	12.885.804	13.913.218
Resultatandel	0	46.053	-8.239.741	-8.193.688
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	573.467	4.646.063	5.719.530
Resultatandel	0	-281.240	-19.904.053	-20.185.293
	500.000	292.227	-15.257.990	-14.465.763

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Årets resultat	-20.185.293	-7.193.688
18 Reguleringer	-1.613.674	-1.182.096
19 Ændring i driftskapital	-1.750.412	21.703.094
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-23.549.379	13.327.310
Renteindbetalinger og lignende	971.372	613.965
Renteudbetalinger og lignende	-1.023.418	-826.886
Pengestrøm fra ordinær drift	-23.601.425	13.114.389
Betalt selskabsskat	90.468	1.412
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-23.510.957	13.115.801
Køb af materielle anlægsaktiver	-169.828	-927.532
Salg af materielle anlægsaktiver	0	570.066
Køb af finansielle anlægsaktiver	-11.406.279	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	1.900.094	147.144
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-9.676.013	-210.322
Optagelse af langfristet gæld	8.000.000	1.037.416
Afdrag på langfristet gæld	-140.276	-5.638.454
Udbetalt udbytte	0	-1.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	25.321.847	-8.822.842
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	33.181.571	-14.423.880
Ændring i likvider	-5.399	-1.518.401
Likvider primo	13.398	1.531.800
Valutakursreguleringer (likvider)	-1	-1
Likvider ultimo	7.998	13.398
Likvider		
Likvide beholdninger	7.998	13.398
Likvider ultimo	7.998	13.398

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet indgår i en koncern som omfatter 4 driftsselskaber samt overliggende holdingselskaber. De 4 driftsselskaber er forbundne og afhængige for så vidt angår bl.a. bankengagement, likviditet og indbyrdes hæftelse via en fælles cash-pool ordning.

Efter regnskabsårets udløb er det besluttet at omlægge regnskabsåret til 1. maj – 30. april for alle selskaber i koncernen og med en omlægningsperiode fra 1. januar 2022 – 30. april 2022.

Ultimo april 2022 er samtlige kapitalandele i selskabet overtaget af Kaj Rosgaard & Sønner ApS. I umiddelbar forlængelse heraf er der gennemført en kapitalforhøjelse i selskabet ved gældskonvertering med 14,5 mio. kr. med det formål at udligne negativ egenkapital.

Selskabet har for regnskabsåret 1. januar 2021 – 31. december 2021 realiseret et underskud før skat på 22,6 mio. kr., hvilket i sagens natur anses for dybt utilfredsstillende. Udviklingen skyldes vanskelige markedsvilkår af hidtil usete dimensioner, afvikling af tabsgivende kontrakter samt enkeltstående større tab.

For regnskabsåret 1. januar 2022 – 30. april 2022 har selskabet realiseret et overskud før skat på 2,3 mio. kr. og de 4 driftsselskaber set under ét har realiseret et overskud før skat på 3,1 mio. kr. Udviklingen er tilfredsstillende og kan henføres til gradvis bedre markedsvilkår, iværksatte tiltag til reduktion af koncernens sårbarhed ved fremtidige vanskelige markedsvilkår samt iværksatte tiltag til forbedring af driften. Den regnskabsmæssige egenkapital i selskabet er positiv med 1,8 mio. kr. pr. 30/4 2022 og egenkapitalen i de 4 driftsselskaber set under ét er positiv med 2,7 mio. kr. pr. 30/4 2022. For regnskabsåret 1. maj 2022 – 30. april 2023 forventer ledelsen fortsat positiv indtjening både for selskabet alene og samlet set for de 4 driftsselskaber med mindre markedsvilkårene igen forværres betragteligt og / eller at der opstår yderligere større enkeltstående tab.

Det samlede bankengagement er forlænget i februar 2022 med uændrede faciliteter.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er beregnet et skatteaktiv på 6,8 mio. kr., hvoraf 4,4 mio. kr. er indregnet som et aktiv i årsregnskabet. Der er således et eventualaktiv på 2,4 mio. kr., som ikke er indregnet. Ledelsen forventer, at selskabet i løbet af de kommende 2-3 år kan udnytte det indregnede skatteaktiv. Der vil altid være usikkerhed forbundet med måling af et skatteaktiv. En sådan usikkerhed kan være væsentlig.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.115.383	4.493.617
Pensioner	775.175	754.412
Andre omkostninger til social sikring	55.760	77.242
	<u>4.946.318</u>	<u>5.325.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	389.875	263.457
Andre finansielle omkostninger	633.544	563.430
	<u>1.023.419</u>	<u>826.887</u>
5. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-2.439.000	-2.035.000
Regulering af tidligere års skat	-468	0
	<u>-2.439.468</u>	<u>-2.035.000</u>
6. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-281.240	46.053
Disponeret fra overført resultat	-19.904.053	-8.239.741
Disponeret i alt	<u>-20.185.293</u>	<u>-7.193.688</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.977.491	2.837.708
Tilgang i årets løb	169.828	927.532
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.787.749</u>
Kostpris ultimo	<u>2.147.319</u>	<u>1.977.491</u>
Af- og nedskrivninger primo	-794.072	-1.325.717
Årets af-/nedskrivninger	-492.505	-612.223
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.143.868</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.286.577</u>	<u>-794.072</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>860.742</u>	<u>1.183.419</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>432.671</u>	<u>651.098</u>
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger primo	573.467	527.414
Årets resultat	<u>-281.240</u>	<u>46.053</u>
Opskrivninger ultimo	<u>292.227</u>	<u>573.467</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.292.227</u>	<u>1.573.467</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ravnstrup Eksportstald A/S	Viborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	757.450	0
Kostpris ultimo	<u>757.450</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>757.450</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Denes Pig, S.L.	Spanien	50 %
10. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	3.123.207	3.270.351
Tilgang i årets løb	10.648.829	0
Afgang i årets løb	-1.900.094	-147.144
Heraf forfalder indenfor 1 år	-4.434.000	-387.000
Kostpris ultimo	<u>7.437.942</u>	<u>2.736.207</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.437.942</u>	<u>2.736.207</u>
Der specificeres således:		
Udlån	7.437.942	2.736.207
	<u>7.437.942</u>	<u>2.736.207</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
11. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	2.024.000	-11.000		
Udskudt skat af årets resultat	2.439.000	2.035.000		
Regulering udskudt skat tidligere år	-90.000	0		
	4.373.000	2.024.000		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-56.000	-104.000		
Omsætningsaktiver	104.000	82.000		
Gældsforpligtelser	67.000	49.000		
Fremført underskud fra tidligere år	4.258.000	1.997.000		
	4.373.000	2.024.000		
12. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt forsikring	180.417	215.535		
	180.417	215.535		
13. Virksomhedskapital				
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.				
14. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Ansvarlig lånekapital	8.000.000	0	8.000.000	0
Leasingforpligtelser	429.815	145.000	284.815	0
Anden gæld	461.969	0	461.969	0
	8.891.784	145.000	8.746.784	0

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 39.942 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 433 t.kr., jævnfør note 7, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 430 t.kr.

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på samlet 189 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har en cash pool-ordning sammen med koncernens øvrige driftselskaber. Samtlige selskaber omfattet af ordningen hæfter solidarisk og ubegrænset for en samlet kreditramme på 44,35 mio. kr. På statustidspunktet var kreditrammen udnyttet med 39,9 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Rosgaard Holding ApS, CVR-nr. 30353617, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

16. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lars Rosgaard Holding ApS, Holstebrovej 121, 8800 Viborg

Hovedaktionær

Transaktioner

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret i henhold til årsregnskabsloven § 98C, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lars Rosgaard Holding ApS, Holstebrovej 121, 8800 Viborg.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
18. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	492.505	686.038
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	281.240	-46.053
Andre finansielle indtægter	-971.370	-613.968
Øvrige finansielle omkostninger	1.023.419	826.887
Skat af årets resultat	-2.439.468	-2.035.000
	<u>-1.613.674</u>	<u>-1.182.096</u>
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	201.873	-1.835.343
Ændring i tilgodehavender	8.614.630	24.664.098
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-10.566.915	-902.663
Andre ændringer i driftskapital	0	-222.998
	<u>-1.750.412</u>	<u>21.703.094</u>

Kaj Norman Rosgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-403165045620
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 17:09:41
Underskrevet med NemID

Ole Rosgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-659463644170
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 19:53:57
Underskrevet med NemID

Lars Rosgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-647076623977
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 13:10:16
Underskrevet med NemID

Lars Rosgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-647076623977
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 13:10:16
Underskrevet med NemID

Sonja Elbrønd Rosgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-655374819274
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 16:48:20
Underskrevet med NemID

Henrik Lundsgaard

Som Revisor NEM ID
RID: 18146935
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 20:06:01
Underskrevet med NemID

Allan Vissing Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 1250686591068
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 08:05:13
Underskrevet med NemID

Sonja Elbrønd Rosgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-655374819274
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 10:45:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.